
Městská volejbalová liga
(informace pro amatérské volejbalisty ze Svitav a okolí)

Každým rokem se během května a června koná ve Svitavách soutěž pro neregistro-
vané volejbalisty pod názvem Městská volejbalová liga (MVL).

Hraje se v areálu Za Národním domem ve Svitavách (naproti gymnáziu) na třech
hřištích současně.

Soutěž je rozdělena na dlouhodobou základí část a finálový turnaj.

Hraje se průběhu května a června, hracími dny základní části jsou středy, při ne-
dostatku termínů i pondělky. Začátky zápasů jsou v 17:30 a v 19:00.

Finálový turnaj je celodenní akcí, která se koná některou sobotu ve druhé polovině
června. Čtvrtfinálové zápasy jsou předehrány v pátek. Do finálového turnaje jsou
družstva nasazována podle umístění v základní části.

Zúčasnit se mohou neregistovaní muži (do 17 let a od 50 let mohou být registrovaní)
a neregistrované i registrované ženy. Složení družstev je libovolné, mohou hrát
smíšená i "jednopohlavní" družstva.

Podrobné informace včetně přihlášky najdete na stránkách www.volleyball.svitavy.cz
pod odkazem Městská liga. Další informace podá vedoucí soutěže Petr Sezemský,
tel.: 777 153 428, e-mail: petrs@vrg.cz.

www.volleyball.svitavy.cz


